PORTARIA Nº 002/2016

NOMEIA EDNA CALIARI

Idemar Paulo Farina, Presidente da Câmara de Vereadores de
Vargeão, no uso das suas atribuições, resolve:

Art. 1º - Nomear EDNA CALIARI para o cargo de Assessor de Imprensa.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vargeão, SC, 13 de junho de 2016.

Idemar Paulo Farina
Presidente